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Käsilläsi oleva voimaantumisen teos on merkityksellinen yksilöille, yhteisöille ja yhteiskunnallemme; se havahduttaa
meidät vastuuseemme vaikuttaa tulevaisuuteen. Yksilölle avautuu tilaisuus oman sisäisen voimantunteen arvioimiseen
sekä valmiuksien kehittämiseen voimaantumisen edistämiseen omassa elämässä, työssä ja työyhteisössä.
Käytännönharjoitusten tukemana teos pyrkii edistämään työyhteisön valmiuksia jatkaa toimintakulttuurinsa kehittämistä
entistä parempia tuloksia aikaansaavaksi välittämisen, turvallisuuden, luovuuden ja hyvinvoinnin mahdollistavaksi
ihmisyydenkulttuuriksi. Yhteiskunnallisesti merkittävää on kestävään tuloksellisuuteen havahduttava näkökulma.
Teoksen kokonaiskonsepti on kehittämässä yhteisöjen valmiuksia humaanimman yhteiskunnan edistämiseen sekä
rationaalisuuspainotteisen kilpailu- ja suoritusyhteiskunnan kielteisten ilmiöiden vähentämiseen.

Teoksen kirjoittaja, työelämän kehittäjänä ansioitunut KM Terhi Takanen haastaa tarkastelemaan suhdettamme
itseemme, läheisiimme, yhteisöihimme, kulttuuriimme ja päämääriimme, sekä vertaamaan nykyistä tilaamme
toivomaamme tulevaisuuden tilaan.

Suomalaisen työelämän kehittämisessä tarvitsemme myönteisten näköalojen mahdollistavia lähestymistapoja, jotka
samalla kannustavat ajattelumalliemme kriittiseen tarkasteluun. Teoksen teoreettisena viitekehyksenä toimiva
empowerment- eli voimaantumisorientaatio on filosofiselta perustaltaan ihmisiä kunnioittava ja positiivinen
lähestymistapa, joten se auttaa luomaan hyvinvointia tukevaa humaania kulttuuria työpaikoille. Nyt tarvitsemme toivon
näkökulmaa ja uskoa ihmisyyteen.

Olen kiitollinen Terhi Takaselle voimaantumisorientaatioon perehtymisestä ja voimaantumisteorian käytännön
sovellusten kehittämisestä. Työlläsi on tilaa ja tilausta. Tähän uskoin vahvasti jo 1990-luvun loppupuolella
voimaantumisteoriaa hahmotellessani ja voimaantumisen käsitettä konstruoidessani. Oman voimaantumiseni kannalta
on ollut keskeistä saada nähdä ja kuulla lukuisten ihmisten innostus voimaantumisteoriassa esitettyihin löydöksiin.
Havahtuneiden ihmisten yhteydenotot ovat olleet elämän hienouteen, tulevaisuudenuskoon ja nöyrään kiitollisuuteen
ohjaavia tapahtumia. Samoja viestejä löytyy myös käsillä olevasta teoksesta.

Alkupuheen kirjoittamisen Terhi Takasen kirjaan olen kokenut mieluisena kunniatehtävänä. Samalla minulle on
tarjoutunut tilaisuus rohkaista lukijaa vastaamaan tässä teoksessa esitettävään voimaantumisen kutsuun.
Voimaantuminen lähtee viime kädessä meistä itsestämme. Uskomusjärjestelmämme, asenteemme, arvomme,
ihmiskäsityksemme ja maailmankuvamme ovat kuitenkin yhteydessä vallitsevaan kulttuuri- ja tutkimusperinteeseen ja
puheeseen. Voimaantumiseen vaikuttavat sekä henkilökohtaiset että yhteisölliset ulottuvuudet. Tämä kirja tarjoaa
tilaisuuden pysähtymiseen, havahtumiseen ja asioiden tilan arvioimiseen sekä muutosten toteuttamiseen.

Globalisaation kolmannen vaiheen haasteet, väestömme ikääntyminen ja monien toimintajärjestelmiemme
uudistumistarve edellyttää perusteellista muutosta, mutta avaa samalla hienot mahdollisuudet, kunhan toimimme
kestävän kehityksen perustalta ja yhteisöissämme vallitsee kannustava yrittämisen ilmapiiri. Willis Harmanin mukaan
ihmisen mielen mahti voi saada suuria aikaan:

Elämme historian syvällisimmän muutoksen aikaa: muutosta, joka vaikuttaa koko länsimaisen
yhteiskunnan uskomusjärjestelmään. Yksikään talousoppi, poliittinen tai sotilaallinen valta ei ole
vertailukelpoinen muuttuvan mielen mahdin kanssa. Kun ihmiset tarkoituksellisesti muuttavat
mielikuviaan todellisuudesta, he muuttavat maailmaa. (Willis Harman + 1998; ks Marc Luyckx 2003)

Tulevaisuus on meille ennalta määrittelemätön. Voimme kuitenkin valmistautua siihen. On oleellista, että olemme
tietoisia aikamme ongelmista, mutta samalla olemme yhteisvastuullisesti luomassa tilaa avoimelle dialogille ja yhdessä
löytämässä tulevaisuutemme hienot ja valoisat näköalat.

Voimme siis vaikuttaa asioiden tilaan, kulttuuriin ja ihmiskunnan tulevaisuuteen. Työhönkin voi todella tulla
voimaantumaan - vastuu on meidän kaikkien.
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